
______________________________________________
              

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: Postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na dostawę i  montaż  kabiny bodypletyzmograficznej  z  modułem dyfuzji  w Pracowni  Spirometrii
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach. 
      
Oznaczenie sprawy: 25/ZP/2021

Zamawiający  –  Samodzielny  Publiczny  Zespół  Opieki  Zdrowotnej  w  Proszowicach
ul. Kopernika 13, 32-100 Proszowice, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.  Poz. 2019 z późniejszymi zmianami) przedstawia
informacje z otwarcia ofert.

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 15.10.2021 r., do godz. 11:30 złożono 1 (jedną) ofertę: 

Oferta 1. Schiller Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Rolna 157, 02-729 Warszawa
Cena  oferty brutto:  150 120,00 zł  (słownie:  sto  pięćdziesiąt  tysięcy sto dwadzieścia  złotych  zero
groszy).

Informacja z otwarcia ofert zostaje zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania
w dniu 15.10.2021 r.

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
W PROSZOWICACH


		2021-10-15T13:55:29+0200




